
Кошкинский территориальный отдел образования 
Северо-Западного управления   Министерства  образования и науки Самарской области 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  
Самарской области основная  общеобразовательная школа с. Старая Кармала 

муниципального района Кошкинский Самарской области 
446812, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Старая Кармала, ул. Школьная, д. 16. 

Телефон:   (84650) 78-244. Е-mail: stkarm@sch.yartel.ru 
ОКПО  21265754,  ОГРН  1116381001615,  ИНН/КПП  6381019143/638101001 

 
ПРИКАЗ 

«28» сентября  2021 года                                                     № 36–од 
 

О создании рабочей группы  
и формирование плана мероприятий по обеспечению введения  

обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО   
в ГБОУ ООШ с. Старая Кармала. 

 
    На основании распоряжения СЗУ МОН СО от 13.09.2021 г. № 494-од «Об 
организации мероприятий по переходу  на обучение в общеобразовательных 
организациях, подведомственных Северо-Западному управлению МОН СО, 
по обновленным федеральным государственным образовательным 
стандартам начального и основного общего образования», приказываю: 

1. Создать рабочую группу по обеспечению перехода на обучение в 
ГБОУ ООШ с. Старая Кармала  по обновленным  ФГОС НОО и ФГОС ООО 
в составе: 
Руководитель:  Потапова С.Н. - и.о. заместителя директора по УВР, учитель 
начальных классов; 
Члены: - Плешакова С.М. - учитель русского языка и литературы; 
             - Ягавкина М.П. - учитель математики. 

2. Утвердить План  мероприятий по обеспечению перехода на обучение в 
ГБОУ ООШ с. Старая Кармала, по обновленным ФГОС НОО и ФГОС ООО. 
(Приложение 1).  

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор:  Е.А. Толстикова 
 

 
С приказом от 27.09.2021 г. № 35/1-од ознакомлены: 

№ 
 п/п 

ФИО работника школы Дата Личная подпись 

1. Плешакова С.М.   
2. Потапова С.Н.   
3. Ягавкина М.П.   

 
 

mailto:stkarm@sch.yartel.ru

	446812, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Старая Кармала, ул. Школьная, д. 16.
	Телефон:   (84650) 78-244. Е-mail: stkarm@sch.yartel.ru
	ОКПО  21265754,  ОГРН  1116381001615,  ИНН/КПП  6381019143/638101001

